



**DJURS  
REVISION**  
REG. REVISORER

Føllevej 5  
8410 Rønne  
Tlf.: 86 48 14 66  
Fax.: 86 48 10 30

**Ibsenseje Holding ApS**  
Nødagervej 69  
Pederstrup  
8560 Kolind

**Årsrapport for 2016**

10. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 4. juni 2017

---

Bo Ibsen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
Virksomhedsoplysninger .....	6
Ledelsesberetning .....	7
Anvendt regnskabspraksis .....	8
Resultatopgørelse .....	10
Balance .....	11
Noter .....	13

## Virksomhedsoplysninger

### Virksomheden

Ibsenseje Holding ApS  
Nødagervej 69  
Pederstrup  
8560 Kolind

CVR. nr.: 30364708  
Stiftelsesdato: 22. marts 2007  
Hjemsted: Syddjurs  
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016

### Bestyrelse

Annita Grauenkjær Ibsen, Formand  
Bo Ibsen

### Direktion

Bo Ibsen

### Revisor

Djurs Revision  
Registreret revisionsvirksomhed  
Føllevvej 5  
8410 Rønne

### Pengeinstitut

Djurslands Bank A/S  
Kolind afdeling  
Bredgade 29  
8560 Kolind

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at eje kapitalandele i andre selskaber.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2016 - 31. december 2016 udviser et resultat på kr. 595.155, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en balancesum på kr. 3.307.403, og en egenkapital på kr. 3.015.880.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse for tiden 1. januar 2016 - 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Andre eksterne omkostninger		-5.015	-4.907
<b>Bruttoresultat</b>		<b>-5.015</b>	<b>-4.907</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		605.725	405.747
Finansielle omkostninger		-5.555	-5.351
<b>Resultat før skat</b>		<b>595.155</b>	<b>395.489</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>595.155</b>	<b>395.489</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		605.725	405.747
Overført resultat		-10.570	-10.258
<b>Resultatdisponering</b>		<b>595.155</b>	<b>395.489</b>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i associerede virksomheder		3.301.130	2.695.405
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>3.301.130</u>	<u>2.695.405</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		<u>3.301.130</u>	<u>2.695.405</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>6.273</u>	<u>6.303</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u>6.273</u>	<u>6.303</u>
<b>Aktiver</b>		<u>3.307.403</u>	<u>2.701.708</u>

## Balance 31. december 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital	1	1.500.000	1.500.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2	1.801.130	1.195.405
Overført resultat	3	-285.250	-274.680
<b>Egenkapital</b>		<b>3.015.880</b>	<b>2.420.725</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		286.523	275.983
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>291.523</b>	<b>280.983</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>291.523</b>	<b>280.983</b>
<b>Passiver</b>		<b>3.307.403</b>	<b>2.701.708</b>
Eventualforpligtelser	4		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	5		

## Noter

2016

2015

### 1. Virksomhedskapital

Saldo primo	1.500.000	1.500.000
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.500.000</b>	<b>1.500.000</b>

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

### 2. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode

Saldo primo	1.195.405	789.658
Årets tilgang	605.725	405.747
<b>Saldo ultimo</b>	<b>1.801.130</b>	<b>1.195.405</b>

### 3. Overført resultat

Saldo primo	-274.680	-264.422
Årets tilgang	-10.570	-10.258
<b>Saldo ultimo</b>	<b>-285.250</b>	<b>-274.680</b>

### 4. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

### 5. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Bo Ibsen

### Direktør

På vegne af: Ibsenseje Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-732716273541

IP: 5.186.113.26

2017-06-05 07:25:20Z

NEM ID 

## Bo Ibsen

### Bestyrelsesmedlem

På vegne af: Ibsenseje Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-732716273541

IP: 5.186.113.26

2017-06-05 07:25:20Z

NEM ID 

## Annita Grauenkjær Ibsen

### Bestyrelsesformand

På vegne af: Ibsenseje Holding ApS

Serienummer: PID:9208-2002-2-984649062333

IP: 5.186.113.26

2017-06-05 07:27:09Z

NEM ID 

## Peter Engvang

### Registreret revisor

På vegne af: Djurs Revision

Serienummer: CVR:19713830-RID:1228130214689

IP: 87.54.54.2

2017-06-05 11:59:47Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: NGOXS-4EOM8-TP1GD-SQANE-SP7PE-EXLEN

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>